[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 6 сентября 2005 года                                                                              № 42
О прогнозе социально-экономического развития города на 2006 год

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального образования основные показатели социально-экономического развития города на 2006 год, Дума города решила:

Принять к сведению прогноз социально-экономического развития города на 2006 год, разработанный на основе намерений предприятий и организаций, расположенных на территории города (Прилагается).

Глава муниципального образования                                В.О. Куссмауль